
 

Onderdelen Cbr 1000 rr 2008-2014

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-1337230-z

Onderdelen cbr 1000 rr 2008-2014

Overgehouden aan een project

Alle onderdelen zijn origineel Honda en komen van een parelmoer witte Fireblade SC59 uit 2008. Maar
passen op heel veel bouwjaren.

Zie foto’s van alle onderdelen.

Koplamp: niet van nieuw te onderscheiden: 195 euro

Linker zijkap: heeft lichte schuifschade : 95 euro

Voorspatbord: niet van nieuw te onderscheiden: 100

Achterlicht unit: knipperlichten moeten vervangen: 50 euro

Ook veel kleine onderdelen. App of mail maar als je wat nodig hebt.

Trefwoorden:
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Gratis
Spiegel
Sc59 blade
Spiegels
Cbr spiegel
Cbr onderdelen
Fireblade onderdelen
Honda fireblade
Schade
Spare parts
2008
2009
2010
2011
2012
2013 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

